GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 PROCERGS - CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CO MUNICAÇÃO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.
EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS Nº 06/2021

A PROCERGS convoca o candidato abaixo relacionado, para manifestar-se quanto à
aceitação da vaga e a imediata comprovação dos respectivos requisitos exigidos, nos
termos do que dispõe o Edital de Abertura de Concursos Nº:01/2018:
C.10/18 - ANC-Analista de Computação: Analista de Segurança da Informação: Heitor
Assmann.

Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação dos candidatos listados a seguir
pelo motivo indicado:
C.04/18 - ANC-Analista de Computação: Programador JAVA/PHP/MICROSOFT: Jorge Luiz
Titoneli Pinto Filho, Éverton Mengotti Fernandes, Luis Fernando de Barros, William Matos
Pereira, Leandro Kersting de Freitas, Augusto Garcia Schmidt e Evandro Silva Espindola
por terem formalizado suas desistências;

C.10/18 - ANC-Analista de Computação: Analista de Segurança da Informação: Dartagnan
Dias de Farias, por ter formalizado sua desistência.

Porto Alegre, 16 de junho de 2021.

José Antonio Costa Leal
Diretor-Presidente